UCHWAŁA NR XIII/68/03

Rady Miejskiej w Złotym Stoku

z dnia 27 listopada 2003 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i i gminy Złoty Stok na 2003 r.

Na podstawie:

· art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami),

· art. 109 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (tekst jednolity dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. ) Rada Miejska w Złotym Stoku                         U C H W A L A   co następuje: 

§ 1.
Zwiększyć dochody w budżecie miasta i gminy Złoty Stok na 2003 r. o kwotę 134.420 zł            wg załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.

Zwiększyć wydatki w budżecie miasta i gminy Złoty Stok na 2003 r. o kwotę 134.420 zł              wg Załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

(-) Jerzy Tichanowicz

Załącznik Nr 1

do Uchwały rady Miejskiej w Złotym Stoku

z dnia 27 listopada 2003 r. Nr ........................

DOCHODY: 

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Plan dochodów budżetowych
	Zwiększenie planu dochodów
	Plan dochodów po zmianach

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	758 - Różne Rozliczenia
	75805 - Cześć rekompensując
	292 - Subwencje ogólne z budżetu państwa
	223.371
	+34.420
	257.791

	801 - Oświata i Wychowanie
	80101 - Szkoły Podstawowe
	609 - Dotacje celowe otrzymane ze środków specjalnych na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
	-
	+100.000
	100.000

	Razem:
	
	134.420
	


Plan dochodów budżetowych: 

7.013.295

+  134.420

----------------------------------

7.147.715 - plan dochodów na dzień 27.XI.2003

Załącznik Nr 2

do Uchwały rady Miejskiej w Złotym Stoku

z dnia 27 listopada 2003 r. Nr ........................

WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Plan wydatków budżetowych
	Zwiększenie planu wydatków
	Plan wydatków po zmianach

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	600 - Transport i łączność
	60016 - Drogi publiczne gminne
	4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

4300 - Zakup usług pozostałych

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	8.273

37.727

134.128
	+3.475

+4.703

+2.993
	11.748

42.430

137.121

	757 - Obsługa Długu Publicznego
	75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst. 
	8070 - Odsetki i dyskonto krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów 
	84.200
	+3.000
	87.200

	801 - Oświata i Wychowanie
	80101 - Szkoły Podstawowe
	6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	100.000
	+100.000
	200.000

	900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska
	90095 - Pozostała działalność
	4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 - Składki na FP
	68.246

9.431

1.238
	+8.049

+1.600

+400
	76.295

11.031

1.638


	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Plan wydatków budżetowych
	Zwiększenie planu wydatków
	Plan wydatków po zmianach

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	921 - Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego
	92113 - Centra kultury i sztuki
	2550 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 
	213.000
	+10.000
	223.000

	921 - Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego
	92195 - Pozostała działalność 
	4300 – Zakup usług pozostałych 
	8.552
	+200
	8.752

	Razem:
	
	34.420
	


Plan wydatków budżetowych:

6.785.045

+   34.420

----------------------------------

6.819.465 - plan wydatków na dzień 27listopada 2003 r. 

U Z A S A D N I E N I E   DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

Z DNIA 27 LISTOPADA 2003 NR ........................................................................

I. ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW
W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie - wprowadza się dotacje otrzymaną na podstawie postanowienia MENiS Nr BI/2221/188/2003 z dnia 8 sierpnia 20032 w wysokości 100.000 zł na kontynuację budowy hali sportowej wraz zapleczem.

Zwiększenie dochodów w Dz. 758 - Różne Rozliczenia w rozdz. 75805 - Część rekompensująca subwencji ogólnej o kwotę 34.420 zł wprowadza się w związku z otrzymanie decyzji z Ministerstwa Finansów Nr ST 3-4820-68/2003. Przekazane środki stanowią 50% rocznych skutków ulg i zwolnień ustawowych wykazanych we wniosku sporządzonym na dzień 30 czerwca 2003 r. przez tutejszą jst.  

II. ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW
W związku ze zwiększeniem dochodów, zwiększa się również o kwotę 34.420 zł plan wydatków na 2003 r. w niżej wymienionych działach klasyfikacji budżetowej. 

1. Dz. 600 - Transport i łączność  - ogółem o kwotę 11.171 zł w tym: 

· wydatki związane z zakupem materiałów i ich transportem z zakresu remontu dróg i chodników w mieście o kwotę  8.178 zł 

· wydatki inwestycyjne o kwotę 2.993 zł w związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych na ul. Polnej w Złotym Stoku zgodnie ze sporządzonym protokołem konieczności. 

2. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego  - ogółem o kwotę 3.000 zł  z tego:
· 1.500 zł na spłatę odsetek od kredytu zaciągniętego w BISE w Wałbrzychu na „Wodociągowanie wsi Laski”,
· 1.500 zł na opłatę prowizji od zaciągniętego kredytu w banku wyłonionym w ramach przetargu przeprowadzonego w trybie zapytania o cenę, który odbędzie się dnia 20 listopada br., na spłatę wydatków inwestycyjnych nieznajdujących pokrycia w dochodach budżetu. 
3. W związku z otrzymaniem dotacji z MENiS zwiększa się plan wydatków w zakresie zadania inwestycyjnego - Budowa hali sportowej wraz zapleczem przy Samorządowym Zespole Szkół w Złotym Stoku o kwotę 100.000 zł 
4. W Dz. 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska - zwiększenie wydatków o kwotę 10.049 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na płace i pochodne od płac pracowników zatrudnionych przy robotach publicznych. 

5. W Dz. 921 - Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego o kwotę 10.200 zł z tego: 

· zwiększenie dotacji dla Centrum Kultury i Promocji w  Złotym Stoku o 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na utworzenie Gminnego Centrum Informacyjnego przy CKiP w Złotym Stoku, będących udziałem własnym gminy i  warunkującym zarazem otrzymanie dotacji w wysokości 64.700 zł z Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śl. na utworzenie, wyposażenie i funkcjonowanie punktu informacyjnego. Głównym zadaniem utworzonego punktu będzie przekazywanie informacji związanych z poszukiwaniem pracy, formami zdobywania zatrudnienia, umożliwienie nabywania nowych umiejętności oraz doświadczeń poprzez organizowanie szkoleń, uzupełnianie posiadanych kwalifikacji zawodowych, naukę języków obcych. 

· zwiększenie o 200 zł wydatków w rozdz. 90095 - Pozostała Działalność, wprowadza się w celu dofinansowania organizacji Powiatowej Uroczystości Kombatanckiej w Ziębicach. 

Plan dochodów budżetowych na dzień 27 listopada 2003 r.

7.147.715

Plan wydatków budżetowych na dzień 27 listopada 2003 r.

6.919.465
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